

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

sexta-feira, 29 de julho de 2016

Ano III - Edição nº 00094 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - Iprej publica



Rua Itália | 33 | Centro | Jequié-Ba iprej.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian C4399B89D90BBF6BFCAE81A7366688DD

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• ERRATA: EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Rua Itália | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

Contrato



Licitações

ERRATA

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié torna pública a primeira retificação referente à publicação no Diário Oficial do Município, Edição nº 00093, **EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO**, firmado entre o IPREJ — Instituto de Previdência de Jequié e a CONASP - CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA, com as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ:

Vigência: prazo de sete meses, de junho a dezembro de 2016.

LEIA-SE:

Vigência: prazo de duzentos e cinco dias, de junho a dezembro de 2016.

Emanoel Silva Almeida Presidente do IPREJ

Rua Itália | 33 | Centro | Jequié-Ba iprej.ba.ipmbrasil.org.br